

Bilaga 10.

Kommerskollegiums regleringsbrev för budgetåren 2014–2019



RiR 2020:8

Kommerskollegiums arbete mot handelshinder

– Informationsinhämtningsens
betydelse

Regleringsbrev, inkl. ändringar under året	Informationsinhämtning	Användning av information och stöd till företag	Rapportering
Budgetåret 2014	Kommerskollegium ska ur ett internationellt perspektiv, i samarbete med svenska intressenter följa utvecklingen inom europeisk och internationell standardiseringspolitik.	Kommerskollegium förväntas bidra till att förverkliga visionen om att den svenska exporten ska fördubblas. Kollegiet ska löpande och genom basutredningar arbeta med bilaterala och regionala handelsavtal i enlighet med instruktionen. Kollegiets roll att informera såväl myndigheter som näringslivet är en viktig del i detta arbete.	
Budgetåret 2015	Kommerskollegium ska fortsätta med sin uppgift att bevaka och analysera utvecklingen av handeln		
		Kommerskollegium ska systematiskt och samlat informera om hur svenska företag kan dra nytta av frihandelsavtal.	
Budgetåret 2016	Kommerskollegium ska fortsätta med sin uppgift att bevaka och analysera utvecklingen av handeln		
	Som ett led i regeringens exportstrategi ska Kommerskollegium genomföra en kartläggning av de viktigaste hindren som svenska exporterande och importerande företag upplever i sina handelsförbindelser ... I syfte att säkerställa kontinuitet och möjlighet att bedöma framsteg ... ska likvärdiga kartläggningar kunna göras i framtiden.	Kommerskollegium ska systematiskt och samlat informera om hur svenska företag kan dra nytta av frihandelsavtal.	
Budgetåret 2017		Kommerskollegium ska, som en del av sitt informationsuppdrag ... särskilt informera svenska företag hur de kan dra nytta av EU:s och medlemsstaternas frihandelsavtal med Kanada, CETA	
Budgetåret 2018	Kommerskollegium ska analysera nyligen slutförhandlade frihandelsavtals möjliga effekter på svensk ekonomi	Kommerskollegium ska, som en del av sitt informationsuppdrag ... särskilt informera svenska företag hur de kan dra nytta av EU:s och medlemsstaternas frihandelsavtal med Kanada, CETA	
Budgetåret 2019	Kommerskollegium ska fortsätta uppdraget att analysera nyligen slutförhandlade frihandelsavtals möjliga effekter på svensk ekonomi		